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BIOLATTE Boulardii 26 saszetek po 2,5 g
 

Cena: 199,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOLATTE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIOLATTE Boulardii saszetki 26x2,5gBIOLATTE Boulardii jest typem mikro drożdży, które przywracają i utrzymują
równowagę flory bakteryjnej w jelitach i błonach śluzowych.Utrzymanie równowagi flory bakteryjnej w okrężnicy i w jelitach ma ogromne
znaczenie, gdyż wspomaga ona wytwarzanie Immunoglobulinytypu A (IGA) odpowiedzialnej za ochronę błon śluzowych, oraz
Immunoglobuliny typu M (IgM), która uczestniczy w tzw. pierwszej odpowiedzi immunologicznej organizmu na patogeny. Występująca
na lepkiej powłoce jelita, fora bakteryjna łączy się ze związkami polisacharydo - podobnymi.Zwykle drożdże produkują dwutlenek węgla,
dlatego są one szeroko stosowane w przemyśle piekarskim, wspomagając wyrastanie wypieku. Sc.boulardii jest jednak typem drożdży,
które nie wytwarzają dwutlenku węgla. Podczas jego stosowania wytwarzają się poliaminy takie jak spermina i spermidyna, które są
podstawowymi molekułami śluzówki. Dlatego też Sc.boulardii chroni i regeneruje śluzówkę, kiedy jest uszkodzona. Sc.boulardii polecany
jest podczas terapii antybiotykowej, podczas przyjmowania kortyzonu i innych leków, jak również w trakcie chemioterapii. Sc.Boulardii
wspomaga przyswajanie glukozy, chroni przełyk i naturalną florę bakteryjną jelit.Zalecane spożycie1 saszetka dziennie wymieszana z
wodą, przed snem.WażneNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.SkładnikiSubstancje wypełniające
(maltodekstryna, celuloza mikrokrystaliczna), Saccharomyces boulardii, żelatyna wołowa, substancja przeciwzbrylająca (ditlenek
krzemu, stearynian magnezu).ProducentBiolatte
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 07-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/biolatte-boulardii-saszetki-26x2-5g.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

